
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ  
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА 

ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК 
  

РЕШЕНИЕ 
 
19.09.2017 ГОДА                                                                                   № 7 
 
Об итогах голосования  
по отбору кандидатов на должность  
Главы ЗАТО г. Североморск   
 
   В соответствии с «Положением о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Североморск», утвержденного  
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 22.02.2017 года №199 
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Североморск»,  
 

Конкурсная комиссия РЕШИЛА:  
 

1. По итогам голосования считать кандидатами для избрания на 
должность Главы ЗАТО г. Североморск: 
Евменькова Владимира Васильевича - «За» 15 членов комиссии. 
Лапина Тимура Евгеньевича - «За» 11 членов  комиссии. 

2. Направить в адрес Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  протокол от 
19.09.2017 года №3 заседания конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность Главы ЗАТО г. Североморск и Решение 
конкурсной комиссии от 19.09.2017 года №7, а также, документы на 
кандидатов.  

3. Направить протокол от 19.09.2017 года №3 заседания конкурсной 
комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы ЗАТО г. Североморск  и Решение конкурсной 
комиссии от 19.09.2017 года №7 в газету «Североморские вести» для 
опубликования и разместить на сайте муниципального образования 
ЗАТО г. Североморск.  
 

Председатель конкурсной комиссии: _______________ Мищенко В.В.  
 
Члены комиссии:  
 
___________________ Белов М.А.,  
 
___________________ Шинкарчук Г. Г.,  
 



___________________ Величко Ю.В.,  
 
___________________ Годунов В.К. 
 
___________________ Горицын Б.Н.,  
 
___________________ Крохмаль И. М.,  
 
___________________ Ганич А.И.,  
 
___________________  Фомичев А.А.,  
 
___________________  Клименко М. Ю. 
 
___________________ Алексеев Е.П.,  
 
___________________ Сахарова Т. А.,  
 
___________________ Халатов С.А.,  
 
___________________ Карапетяна К.В.,  
 
___________________ Козинский И.В. 
 
 
Секретарь конкурсной комиссии      ______________________ Ю.Т. 
Банько 
 
Подписи имеются 


